
平成２１年９月２９日 
 
 報 道 機 関  各位 

 
東 北 大 学  

 
 

「アインシュタイン LOVE」展 内覧会のご案内 

 
 

この度、『日本を愛し子供たちを愛した、アインシュタインが遺したもの。』をテーマに、

１０月１９日（月）～１１月２日（月）の間「アインシュタインＬＯＶＥ」展 in 東北大学

を開催いたします。つきましては、下記のとおり内覧会を開催いたしますので、ご多忙と

は存知ますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 
また、同日から別添チラシのとおり一般公開（公開時間 9:30～17:00 入場無料）もいた

しますので、広く一般の方々にお知らせいただきたく、併せてお願い申し上げます。 
なお、内覧会に出席される場合はお手数ですが１０月１４日（水）まで、東北大学総務

部広報課（ＦＡＸ番号 022-217-4818）宛てお知らせくださるよう、お願いいたします。 
 

 
＜ 記 ＞ 

 

◆ 日 時 ： 平成２１年１０月１９日（月）13：00～13：30（受付開始 12：30） 
◆ 場 所 ： 東北大学川内萩ホール 
 
 

この件に関するお問い合わせ先： 
東北大学総務部広報課 

Tel 022-217-4815,4816 Fax 022-217-4818 


